
 
 

Zarządzenie Nr WG.0050.52.2024 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 23 lipca 2024 roku 

 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 609  z późn.zm) oraz w oparciu o art. 4 ust. 4  ustawy z dnia 23 
maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o mianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 
elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz.U. z 2024, poz. 859). 

 
 

Wójt Gminy Ożarowice 
zarządza, co następuje: 

 
 

§1 
 

Udzielam Pani Ewie Furtak – Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach upoważnia 
do prowadzenia postępowań i wydania decyzji w sprawach dotyczących wypłaty bonu 
energetycznego.  

§2 
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                               
w Ożarowicach.  
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2024 roku. 
 

 


